
ELEKTRONIČKA ISPRAVA 

  PRIJEDLOG 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA: 024-05/25-01/__ 
URBROJ: 2162-22-25-___ 
Kršan, ___________ 2025.  
 
 Temeljem članka 35. st.2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne 
novine«, br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 152/14, 81/15. i 94/17.), na temelju čl. 48.st.3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne Novine'' br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20.), članka 19. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23.), Općinsko vijeće Općine Kršan  na sjednici održanoj dana  
____________ 2025. godine donosi 
 
              ODLUKU  

 
Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Kršan prihvaća sklapanje Sudske nagodbe u parničnom 
postupku posl.br. P-805/2023. koji se vodi pred Općinskim sudom u Pazinu, Stalna služba u 
Labinu, tužitelja: Suzane Peteani protiv tuženika: Općine Kršan radi utvrđenja  prava 
vlasništva nad nekretninama  u z.k.ul.436, z.k.ul. 49, z.k.ul. 564 i z.k.ul. 511 sve upisane u  
k.o. Jesenovik, prema procjembenom elaboratu vrijednosti svih nekretnina br.78/2024. 
sudskog vještaka Ranka Anđelinija. 

 
Članak 2. 

Na temelju ove Odluke ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Kršan  da u ime 
Općine Kršan pristupi potpisivanju Nagodbe iz članka 1. ove  Odluke.  

 
  Predsjednik  Općinskog Vijeća 

                    
 

Silvano Uravić 
 
          
                

 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

